
 

 

 
 

Poz. 5 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania zespołu badawczego Polsko-Brytyjski Interdyscyplinarny 
Zespół Badań nad Dziedzictwem Kulturowym Białorusi 

 

Na podstawie § 12 Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 4 grudnia 

2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 392) zarządza się co następuje:   

 

§ 1 

Powołuje się zespół badawczy Polsko-Brytyjski Interdyscyplinarny Zespół Badań 

nad Dziedzictwem Kulturowym Białorusi. 

§ 2 

W skład zespołu badawczego Polsko-Brytyjski Interdyscyplinarny Zespół Badań 

nad Dziedzictwem Kulturowym Białorusi wchodzą:  

1) prof. dr hab. Joanna Getka - kierownik ze strony polskiej,  
2) mgr Paval Shautsou - kierownik ze strony brytyjskiej,  
3) dr hab. Jerzy Grzybowski, prof. ucz.,  
4) dr Aliona Liubaya,  
5) mgr Marzena Grzybowska, 
6) dr Karalina Matskevich. 

 

 

§ 3 

Celem zespołu badawczego Polsko-Brytyjski Interdyscyplinarny Zespół Badań nad 

Dziedzictwem Kulturowym Białorusi jest: 

 gromadzenie i opracowywanie materiałów na temat dziedzictwa kulturowego 
Białorusi, zwłaszcza w kontekście dialogu z innymi kulturami Regionu ESW 

 wspólne ubieganie się o granty zewnętrzne dla prowadzenia badań nad 
wybranymi zagadnieniami białoruskiego dziedzictwa kulturowego i jego 
uwarunkowań 

 publikacja wyników badań członków zespołu w krajowych i zagranicznych 
wydawnictwach naukowych oraz publikacja monografii i syntez naukowych; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



 działalność na rzecz integracji środowisk naukowych zajmujących się 
problematyką dziedzictwa kulturowego Białorusi w duchu interkulturowości i 
interdyscyplinarności; 

 organizacja konferencji i sesji naukowych poświęconych tematyce 
kulturoznawczej ze szczególnym uwzględnieniem problematyki doświadczeń i 
wyzwań stojących przed kulturą białoruską w ujęciu komparatywistycznym  
z analogiczną problematyką innych krajów Regionu ESW 

 czynne uczestnictwo w międzynarodowych i krajowych konferencjach 
naukowych; 

 zainteresowanie tematyką badawczą studentów starszych lat studiów i pomoc 
merytoryczna w przygotowywaniu prac licencjackich i magisterskich. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 25 marca 

2024 r.  

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 


